



Dębowa Łąka, dnia 27.03.2023 r.

Gmina Dębowa Łąka
Dębowa Łąka 38
87-207 Dębowa Łąka

Nr postępowania: RG.271.3.2023

INFORMACJA/ZMIANA Nr 5

W związku z otrzymaniem zapytań do postępowania przetargowego pn.: „**Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę dróg gminnych w miejscowościach Małe Pułkowo, Piątkowo i Wielkie Radowiska**”, Gmina Dębowa Łąka udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1:

Dotyczy odcinka: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Małe Pułkowo na działce nr 147 – o długości 0,643 km”; w części opisowej jak i rysunkowej dokumentacji projektowej nie przedstawiono konstrukcji nawierzchni jezdni na poszerzeniach proszę o uzupełnienie.

Odp. 1: Należy wykonać zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 2:

Dotyczy odcinka: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Małe Pułkowo na działce nr 147 – o długości 0,643 km”; przedmiar przewiduje wykonanie warstwy odsączającej grubości 10 cm w ilości 4770 m² pod konstrukcją jezdni, zjazdów i poboczy, natomiast zarówno opis techniczny jak i przekroje konstrukcji nawierzchni przewidują warstwę odsączającą grubości 10 cm jedynie na zjazdach oraz poboczach. Ilość 4770 m² warstwy odsączającej dla zjazdów i poboczy jest zdecydowanie za duża. Proszę o potwierdzenie, że dla wykonania konstrukcji jezdni nie należy stosować warstwy odsączającej grubości 10 cm.

Odp. 2: Należy wykonać zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 3:

Dotyczy odcinka: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wielkie Radowiska na działce nr 388(część) oraz w miejscowości Piątkowo na działkach nr 57 i nr 56/1 – o długości 0,454 km”; na rysunku „Przekrój konstrukcyjny” w Uwagach wskazano: „1. Podłoże doprowadzić do grupy nośności G1 warstwą gruntu stabilizowanego cementem Rm=2,5MPa – dla jezdni”. Proszę o wskazanie lokalizacji, grubości oraz przewidywanej powierzchni wykonania wzmocnienia podłoża warstwą gruntu stabilizowanego cementem Rm=2,5 MPa.

Odp. 3: Lokalizacja powierzchni wykonania wzmocnienia podłoża warstwą gruntu stabilizowanego cementem Rm = 2,5 MPa dotyczy całego odcinka realizowanego w ramach zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wielkie Radowiska na działce nr 388(część) oraz w miejscowości Piątkowo na działce nr 57 i 56/1 – o długości 0,454 km”. Grubość warstwy 10 cm.

Zastępca Wójta
Gminy Dębowa Łąka

Mateusz Rutkowski